МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Иркутской области)

ул. Красноармейская 15, Иркутск, 664003
тел./факс: 45-29-48,

тел.45-32-46, 45-29-49.
E-mail: info  @38.  mchs  .  gov  .  ru

      www  .38.  mchs  .  gov  .  ru

______________________  № ______________________

на № __________ от _______________

Руководителям органов местного
самоуправления муниципальных
образований Иркутской области

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Для  использования  в  работе  и  тиражирования  направляю  оригинал-
макеты газеты «Спасатель» №№ 23-28 2021 года, разработанные ФГБУ «МЧС
Медиа».

Приложение: Газеты «Спасатель МЧС России» №№ 23 - 28  2021 г. в эл. виде.

С уважением,

ВрИО начальника Главного управления
МЧС России по Иркутской области

полковник
внутренней службы                                                                         А.К. Рябоволов

Болтова Татьяна Александровна
 8 (3952) 453-238